«В регистр»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2026  года                                   № 2

О признании утратившим силу

постановления председателя Думы города

Югорска от 26.11.2010 № 15 «Об оплате

труда рабочих, осуществляющих

хозяйственное обеспечение деятельности

Думы города Югорска»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 13.09.2016 № 78

«О структуре Думы города Югорска», штатным расписанием Думы города

Югорска:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города

Югорска от 26.11.2010 № 15 «Об оплате труда рабочих, осуществляющих

хозяйственное обеспечение деятельности Думы города Югорска».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы города Югорска                                               Е.Б. Комисаренко